
RUDL 6(8R nou

a ' ,r.,.9*/z,rr*"T
Assessorcto Reglonale delle îo;mlgllo, delle

Polltlche Soclctl ed.el Lqaoro

Dipartlmento Reglonale del Lavoro, dell'Impiego,
dell'orlentamento, dei servlzi e delle atttvttà formative

Servizio XVIII Centro per llmpiego di TRAPANI

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

f*
Fondo S@lelc Elropóo

lj*ìx:c &cÈrù
fsnils !sù4 du:r@

VISTO

RITENUTO

A É . 1 )

Ar t .2)

Art. 3)

Art.4)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

l'art. l9 della Legge 212009
la Legge 12 novembre2011n. 183, art. 33, commi2l e ss;
la Legge 28 giugno 2Q12 n.92, art. 2, comma 64;
I'intesa Stato-Regioni del22 novembre 2012;
l'Accordo Quadro sottoscritto in data 1210212013;
la proroga all'Accordo Quadro del 1210212Q13 e successiva integrazione del 1210712013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regionale e
dalle partisociali, nelle more della definizione dell'Accordo Quadro anno 2014,

il decreto provvisorio identificato con n.33334, individuato dall'INPS in attesa del decreto definitivo
di finanziamento;

il verbale di intesa istituzionale redatto in data 1310512014 per n. 3 lavoratori dell'azienda
GfROVAGANDO SRL, matricola INPS 8207955529 per il periodo dal 01/01/2014 a|31t1212014;
if Decreto Dirigenziale n.1874 del 13/05/2014 relativo all'approvazione del verbale d'intesa
istituzionale redatto in data '1310512014 per no 3 lavoratori dell' Azienda sopra citata per il
periodo dal 0110112014 al 3111212014 nonché all'impegno della spesa relativa al primo
semestre della concessione.
il Decreto lnterministeriale n" 83473 del 01/08/2014, nonché I'accordo sottoscritto con le
OO. SS. provinciali in data 0',10912014 presso questo Servizio, col quale si concorda che gli
accordi istituzionali sottoscritti dal 15/0412014 al 0410812014 devono essere intesi in
conformita a quanto previsto dall'aÉ. 3 del citato Decreto Interministeriale, comma 4,
lettere a)e b);
pertanto, di poter procedere all'approvazione dell'ulteriore impegno di spesa scaturente dal
suddetto verbale d' intesa ist i tuzionale per un massimo di 10 mesi per l 'anno 2014;

DECRETA

E'autorizzata la concessione di Mobilità in deroga ai sensi dell'art.19 della legge 212009 e dell'art.
33, commi 21 e ss. della Legge n.18312011, per un importo stimato di €. 6.274,72, corrispondente al
periodo di concessione dal 0'|.10712014 al3111012014, a valere sui fondi ministeriali,

Al pagamento provvederà l'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto.

I flussi di spesa afferenti l'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento
saranno monitoratidall'lNPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno residisponibili
al Dipartimento Regionale Lavoro, dell'lmpiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attivita formative;

ll presente provvedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema Informativo Percettori dell'lNPS.

DIRIGE


